
Приложение №5 

 к приказу от  02.09.2019 №169-ОД 
 

График  

проведения   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

городском округе Реутов в 2019-2020 году 
 

 

 

№ Предмет Дата 

проведения 

Руководитель 

городской 

методической 

комиссии 

 

Возрастные группы  

1.  Русский язык  20.09.2019 Якушина Е.А. 4-11 классы 

2.  Французский язык  21.09.2019 Голубкова Е.А. 5-11 классы 

3.  История 23.09.2019 Шевцова Г.П. 5-11 классы 

4.  Английский язык 25.09.2019 Соловьева В.С. 5-11 классы 

5.  Литература 27.09.2019 Якушина Е.А. 5-11 классы 

6.  Астрономия 01.10.2019 Иванова Н.Ю. 5-11 классы 

7.  Технология  02.10.2019 Ерёменко И.И. 5-11 классы 

8.  Физика 03.10.2019 Иванова Н.Ю. 7-11 классы 

9.  Искусство (МХК) 04.10.2019 Животова З.В. 5-11 классы 

10.  Немецкий язык 05.10.2019 Голубкова Е.А. 5-11 классы 

11.  Физическая культура 07.10.2019 Петренко Н.В. 5-11 классы 

12.  Экология  14.10.2019 Куликова Н.А. 5-11 классы 

13.  ОБЖ  15.10.2019 Сухоруков О.П. 5-11 классы 

14.  Обществознание 16.10.2019 Шевцова Г.П. 6-11 классы 

15.  География  17.10.2019 Агаркова М.В. 5-11 классы 

16.  Математика 18.10.2019 Кичатова О.Н. 4-11 классы 

17.  Информатика и ИКТ 21.10.2019 Гирняк М.Н. 5-11 классы 

18.  Химия  22.10.2019 Козлова И.А. 8-11 классы 

19.  Экономика  23.10.2019 Фалеева Е.В. 9-11 классы 

20.  Биология 24.10.2019 Куликова Н.А. 5-11 классы 

21.  Испанский язык 24.10.2019 Голубкова Е.А. 5-11 классы 

22.  Итальянский язык 24.10.2019 Голубкова Е.А. 5-11 классы 

23.  Китайский язык 24.10.2019 Голубкова Е.А. 5-11 классы 

24.  Право 25.10.2019 Шевцова Г.П. 9-11 классы 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

Приложение №6 

 к приказу от  02.09.2019 №169-ОД 
 

График внесения результатов  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2019-2020 году в региональную электронную систему учета  

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

 
№ Предмет Дата проведения Дата закрытия 

электронной системы 

учета 

25.  Русский язык  20.09.2019 30.09.2019 

26.  Французский язык  21.09.2019 30.09.2019 

27.  История 23.09.2019 03.10.2019 

28.  Английский язык 25.09.2019 04.10.2019 

29.  Литература 27.09.2019 06.10.2019 

30.  Астрономия 01.10.2019 10.10.2019 

31.  Технология  02.10.2019 11.10.2019 

32.  Физика 03.10.2019 12.10.2019 

33.  Искусство (МХК) 04.10.2019 13.10.2019  

34.  Немецкий язык 05.10.2019 14.10.2019 

35.  Физическая культура 07.10.2019 16.10.2019 

36.  Экология  14.10.2019 23.10.2019 

37.  ОБЖ  15.10.2019 24.10.2019 

38.  Обществознание 16.10.2019 25.10.2019 

39.  География  17.10.2019 26.10.2019 

40.  Математика 18.10.2019 27.10.2019 

41.  Информатика и ИКТ 21.10.2019 30.10.2019 

42.  Химия  22.10.2019 31.10.2019 

43.  Экономика  23.10.2019 01.11.2019 

44.  Биология 24.10.2019 02.11.2019 

45.  Испанский язык 24.10.2019 02.11.2019 

46.  Итальянский язык 24.10.2019 02.11.2019 

47.  Китайский язык 24.10.2019 02.11.2019 

48.  Право 25.10.2019 03.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


